
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Appalti – Assistenza Amministrativa EELL - SUA

DETERMINAZIONE N. 125 DEL 24/01/2023

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL VERSANTE E DEI TRATTI
TORRENTIZI IN LOCALITA’ MONACA II. LIQUIDAZIONE € 592,19 A FAVORE
DELL’IMPRESA LEXMEDIA SRL (PARTITA IVA N: 09147251004) PER
PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA

CIG: 948786845C

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determina dirigenziale n. 2402 del 29/11/2022 veniva stabilito, tra l’altro, quanto segue:

di procedere all’affidamento dei lavori in oggetto, per conto del Comune di Montesarchio (BN),
mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs n.50/2016, con il criterio del miglior rapporto
qualità ai sensi dell’art.95 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016, per un importo a base di gara di € 603.328,66
IVA esclusa;
di procedere al suddetto affidamento mediante apposita piattaforma telematica che sarà visibile
all’indirizzo https://provincia-benevento.acquistitelematici.it;
di approvare e impegnare a favore della ditta LEXMEDIA S.R.L. la Spesa complessiva di € 1.184,39
IVA compresa per la pubblicazione del succitato bando di gara e del relativo esito di gara;

DATO ATTO che il bando di gara dell’appalto di che trattasi è stato pubblicato nelle forme di legge;

RILEVATO in particolare che si è proceduto alla pubblicazione del succitato bando di gara sulla G.U.R.I. e sui
quotidiani :La Notizia ed. Nazionale, il Giornale Edizione Centro Sud;

VISTA la fattura n. 5174 del 16.12.2022 dell'importo complessivo di € 592,19 compreso IVA, esibita dalla
ditta Lexmedia srl per pubblicazione del bando di gara relativo all’appalto sopramenzionato sulla G.U.R.I. e su
due quotidiani ( di cui 1 nazionale e n.1 locale);

RITENUTO dover provvedere all'approvazione della fattura sopradescritta e disporre a favore dell'avente
diritto la liquidazione della somma di € 592,19 compreso IVA, giusta fattura n. 5174 del 16.12.2022;

VISTO il DURC protocollo INAIL_34922061 con scadenza validità in data 03/02/2023, dal quale la Società
Lexmedia s.r.l. con sede in Roma, via Zambonini n. 26 (P. IVA 09147251004) risulta regolare nei confronti di
INPS e INAIL;

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it


2

Attestata la regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1. di liquidare e pagare l'importo complessivo di € 592,19, compreso IVA, giusta fattura n. 5174 del
16.12.2022, alla SOCIETA’ LEXMEDIA SRL, (PARTITA IVA N: 09147251004), tramite: ---
omissis... --- per la pubblicazione del bando di gara dell’appalto in oggetto, sulla G.U.R.I. e su due
quotidiani ( di cui n.1 nazionale e n.1 locale);

1) di imputare la spesa di € 592,19 al Cap. 6008.1 impegno n. 3316/2022

2) di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del mandato di pagamento;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Augusto Travaglione)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.1 19608.1 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3316 € 1.184,39 N. 0 € 0,00 N. 30 € 592,19

Descrizione Creditore
LEXMEDIA SRL

Descrizione Impegni Assunti
INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA DI GARA PER IL COMUNE DI MONTESARCHIO (BN) PER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL VERSANTE E DEI TRATTI
TORRENTIZI IN LOCALITA' MONACO II.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


